
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Al Personale docente 

 All’Ufficio personale 

 Al DSGA 

 All’albo on line 

 Alla sezione Amministrazione trasparente 

OGGETTO: Pubblicazione Assegnazione docenti alle classi 
Per semplicità di lettura del decreto di assegnazione dei docenti alle classi, si fa presente che 
l’istituto Superiore “Bruno Munari” offre la seguente offerta formativa: 
 

LICEO ARTISTICO 
Sede: Via Diaz, 59 – Acerra (Na) 

1A 1B 1C 1D   
2A 2B 2C 2D 2E  
3A 3B 3C   3D/F 
4A 4B 4C  4E  
5A 5B 5C    

 
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE 
Sede: Via Campanella – Acerra (Na) 

1B(SU) 1D(SU) 
2B(SU) 2D(SU) 
3B(SU) 3D(SU) 
4B(SU) 4D(SU) 
5B(SU)  

 
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO SOCIALE 
Sede: Via dei Mille – Acerra (Na) 
 1Fo 

2Ao 2Fo 
3Ao 3Fo 
4Ao  
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LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO SOCIALE 
Sede: Via Campanella – Acerra (Na) 

1Ao  
5Ao  

  
 
 

Liceo Musicale 
Sede: Piazzale Renella – Acerra(Na) 

1CM 
2CM 
3CM 
4CM 
5CM 

 
 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE INDIRIZZO: GESTIONE 
DELLE ACQUE E RISANAMNETO AMBIENTALE 

Sede: Via Silvio Pellico – Acerra(Na)  
1G 
2G 
3G 
4G 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Lea Vitolo  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                                                            
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